2021 年 7 月吉日

チーム代表者 様

選手 保護者 様

千葉サッカークラブ
コーチングスタッフ

千葉サッカークラブ（2022 年度）新中学 1 年生 8 月セレクション案内

日頃はお世話になっております。
千葉サッカークラブでは、2022 年度新中学 1 年生の選手を募集しております。選手選考を行うため下記
の通り、セレクションを実施いたしますので何卒宜しくお願い申し上げます。

記
【 対象者 】
 2021 年現在小学 6 年生

● セレクション合格後、2022 年度日本サッカー協会選手登録を千葉サッカークラブで行える選手

● 保護者の承諾を得た選手

● 千葉サッカークラブでの活動に賛同および活動できる選手

【 選考方法 】

● 各月（８月、9 月）それぞれ２次選考まで行います。※定員に達し次第早期終了致します。

● １次選考を行い、１次選考合格者は２次選考を受けて頂き、２次選考にて最終合格者を選出します。

● ２回以上の受験も可能です。

【 会場 日時 】

● 第１回１次セレクション

日時 ①8 月 21 日（土） フクダ電子スクエア 16:30 受付開始 17:00〜19:00

   ②8 月 30 日（月） フクダ電子スクエア 18:00 受付開始 18:30〜21:00

＊１次セレクション時にはクラブよりクラブ説明会がありますので保護者の方は

グラウンド横の会議室にお集まりください。

● 第１回２次セレクション

日時  ①9 月に実施します。詳細が決まり次第ご連絡します。

【 応募方法 応募先 】

Google フォームより必須事項を明記し、送信してください。

Google フォーム https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8oe9ORokT6AlNd4WNUQdV9D-

wocE5IXActCQz46_5TFoGhw/viewform

【 参加費 】

1,000 円／１回 ※当日受付時に封筒に入れてお支払いください。（封筒に名前を記載）

        ※お釣りの無いようにお願いいたします。

受付は、フクダ電子スクエアグラウンド横の会議室で行います。

【 応募締切 】

   セレクション開催日の 5 日前までにお申し込みください。

【 持ち物 】

   サッカー用具一式、着替え、飲料水

【 その他 】

◇ 荒天の場合、グラウンドコンディションにより予定が変更になる場合があります。その場合、当クラブのブロ

グ https://ameblo.jp/chibasc/でお知らせします。また直前に開催するかどうか不安な場合は、植田コーチ

（090-6795-8881）にお問い合わせください。

◇ 当日セレクション中の怪我については当クラブにて応急処置はいたしますが、その後については保護者の方の

責任において対応をお願い致します。

◇ 興味を持っているがどうしても日程が合わない場合は遠慮なくご連絡下さい。可能な限りご参加頂ける様に日

程調整致します。

◇ 全般的な問い合わせ先 植田（携帯 090-6795-8881）

以上